

दावा आपत्ति दिनांक 26-02-2021 तक कार्यालयीन समय में प्रस्तुत कर सकते हैं। इसके बाद कोई दावा आपत्ति स्वीकार नहीं किया जाएगा।

फिजियो थैरेपिस्ट के लिए प्राप्त आवेदन पत्र

जिला रायगढ़

स.क्र	आवेदन प्राप्त दिनांक	आवेदक का नाम	पिता/पति का नाम	जन्म तिथि	उम्र	लिंग	योग्यता	कुल अंक	प्राप्त अंक	प्रतिशत	फिजियो परिषद का जिवित पंजीयन क्रमांक	छ.ग. का मूल निवासी	जाति वर्ग	पत्र व्यवहार का पता	रिमार्क	पात्र/अपात्र	अपात्रता का कारण
1	02-01-2021	DIVYA CHOUDHARY	RITESH PATEL	30-04-1989	31y8m2d	F	BPT	3800	2244	59.05%	053/03-2-17	yes	OBC	VILLAGE- BAYANG P.O. KACHHAR,THE-DISTT RAIGARH CG	घरौंदा में जनवरी 2016 से दिसंबर 2016 तक एवं रामकृष्ण केयर हास्पिटल रायपुर में 01.03.2017 से 12.03.2018 तक फिजियोथैरेपिस्ट का कार्य अनुभव	पात्र	
2	04-01-2021	KHUSHBU SAHU	SURYKANT SAHU	18-06-1992	28y6m14d	F	BPT	3050	2035	66.72%	526/28-2-19	yes	OBC	KHUSHBU SAHU C/O B R SAHU NEAR VIJAY TAILOR'S ASHWANINAGAR MAHADEV GHAT ROAD RAIPUR CG 492001	M.P.T.	पात्र	
3	04-01-2021	AANCHAL PATEL	HEMANT NAIK	25-06-1992	28y6m7d	F	BPT	3050	1815	59.51%	488/30-1-19	yes	OBC	AANCHAL PATEL D/O TIKAMSINGH NAIK BADE RAMPUR RAIGARH CG 496001		पात्र	
4	04-01-2021	DEEPAK SINGH	MAHAVIR SINGH	03-06-1990	30y6m29d	M	BPT	3050	1766	57.90%	500/30-1-19	yes	OBC	VILLAGE JORATARAI P.O. BASANTALA KUNKURI DISTT JASHPUR CG	शास. फिजियोथैरेपी कालेज रायपुर में दिनांक 15.09.2017 से 15.12.2018 तक कार्य का अनुभव	पात्र	
5	04-01-2021	SUSHMITA BASU	AVIK BASU	07-09-1986	34y3m25d	F	BPT	3925	2278	58.04%	NO	yes	GEN	AVIK BASU C/O CL CHOUDHARY BHAVAN KELO VIHAR RAIGARH CG		अपात्र	छ.ग.फिजियो परिषद का जिवित पंजीयन नहीं
6	04-01-2021	JAGDISH KUMAR SAMAL	JAY SAMAL	13-06-1994	26y6m19d	M	BPT	3550	2133	60.08%	NO	NO	GEN	SURYVIHAR COLONY RAIGARH	उन्नायक सेवा समिति रायगढ़ में दिनांक 10.07.2017 से 26.12.2019 तक कार्य का अनुभव	अपात्र	छ.ग.फिजियो परिषद का जिवित पंजीयन नहीं व छ.ग.का निवासी नहीं

स.क्र	आवेदन प्राप्त दिनांक	आवेदक का नाम	पिता/पति का नाम	जन्म तिथि	उम्र	लिंग	योग्यता	कुल अंक	प्राप्त अंक	प्रतिशत	फिजियो परिषद का जिवित पंजीयन क्रमांक	छ.ग. का मूल निवासी	जाति वर्ग	पत्र व्यवहार का पता	रिमार्क	पात्र/अपात्र	अपात्रता का कारण
7	05-01-2021	PANKAJ DANDEKAR	M M DANDEKAR	13-09-1988	32y3m19d	M	BPT	3800	2248	59.16%	396/26-2-18	yes	GEN	A-15 AASHIRVADPURAM COLONY RAIGARH CG	जिला नि:शक्तजन पुनर्वास केन्द्र रायगढ में 01.09.2018 से 31.08.2020 तक कार्य का अनुभव	पात्र	
8	05-01-2021	YASHWANT LAXME	SHOBHA RAM LAXME	09-02-1991	29y10m23d	M	BPT	3050	1878	61.57%	394/26-2-18	yes	SC	VILLAGE-CHHARRA P.O. PINDARI SARANGARH DT RAIGARH CG 496450	MPT	पात्र	
9	05-01-2021	GITANJALI SAHU	AVADH SAHU	21-07-1993	27y5m11d	F	BPT	3050	1874	61.44%	587/18-10-19	yes	OBC	HOUSE NO 110A TYPE 5 MEDICAL COLLAGE PARISAR RAIGARH CG	राजीव गांधी शिक्षा मिशन जगदलपुर में 03.03.2020 से 15.05.2020 तक कार्य का अनुभव	पात्र	
10	05-01-2021	RAGINEE RATHORE	OM PRAKASH RATHORE	06-02-1990	30y10m26d	F	BPT	3800	2351	61.87%	580/18-10-19	yes	OBC	C/O UDHO LAL RATHORE, SF 451, CSEB COLONY KORBA EAST CG 495677		पात्र	
11	06-01-2021	VANSH KIRTI MINJ	PREM MINJ	09-05-1992	28y7m23d	F	BPT	3050	1941	63.64%	263/2-8-17	yes	ST	VILLAGE NAVDIHA P.O. PATORA LUNDRA DT SURGUJA CG 497101		पात्र	
12	06-01-2021	KAMINI GUPTA	DIPAK KESHARWANI	10-01-1988	32y11m22d	F	BPT	3800	2281	60.03%	276/2-8-17	yes	GEN	HOUSE NO 101/5 VRINDAVAN COLONY JINDAL ROAD RAIGARH		पात्र	

दावा आपत्ति दिनांक 26-02-2021 तक कार्यालयीन समय में प्रस्तुत कर सकते हैं। इसके बाद कोई दावा आपत्ति स्वीकार नहीं किया जाएगा।